Similmente a titolo di legato lascia per una sol volta a Matteo Cechi suo scrittore scudi trecento mta non solo ma

E questo detto Sig.^e Ab.^e Ciofani dice, e dichiara esser il suo codicillo, e per tal ragione vuole, che vaglia, e se per tal ragione non valesse vuole, che vaglia per ragione di Donazione causa mortis etiam ad pias causas, et in ogni altri miglior modo, e maniera, che meglio puol valere, e sostenersi non solo in questo, ma in ogni altro migliro modo

Super quibus

Actum Romae Domi pdd. Ciofani inhabitat. Posit. in adscensu nucnupat. De Crescenzi alla Rotonda juxta p. Ad.m R. P. Magistro Aloysio Lami 3.i Ordinis S. Francisci min: Convent. Degen: in V. Conventu SS. Cosmae et Damiani, R. P. Raphaele d'Affile Ord. S. Francisci Observantiae degen in Ven: Conventu Aracelitano, Illmo D. Guillelmo / [607r] Uden filio bo: mem: Joannis de Berlino, D. Joanne Antonio Ritoni fil. q.m Constantini Romano, et Ill. Joanne Bapta Franchi fil. Illmi Joannis Verulano Testibus

M. Stelrich Not:° rog.”.

Documento 2 G

Accesso all' eredità di Matteo Ciofani, Roma 24 gennaio 1798

ASR, Trenta Notai Capitolini, ufficio 18 (notaio Sterlich), b. 948, cc. 235r-236v, 241.

“Aditio Haereditatis bo: me: Matthaei Ciofani defuncti cum Testamento Pro Dno Candido Cacchioni, aliisque in eodem Testamento nuncupatis

Die vigesima quarta Ianuarij 1798

Coram Illmo D. Petro Felici Nobili Callien. in Romana Curia Adv.^{to} J. U. D. Comite, et Equite Palatino C. C. C. Pmo Colli, Romanaeq. Curiae, ejusq: Districtus Iudice Ordinario, et Competenti ad interponend. Decreta in Contractibus Mulierum, et Minorum voluntariae Iurisdictionis a SSmo D. N. Pio P. P. VI feliciter Regnante specialiter electo, et deputato pro Tribunali sedente ad ejus solitum Iurio Tribunal in Aula Magna d.^{ae} Curiae Capitolij de mane hora solitae Audientiae ad Ius reddendum, Causaq: inter collitigantes decidendum, ac debito fini terminandum Meq. Not^o, et infris DD. Connotatis. / [235v] Personaliter comparuit D. Can.^{cus} Ioes Qui Mihi cognitus Exequutor Testamentarius quo ad Bona existentia hic in Urbe bo: me: Matthaei Ciofani qui per Organum Mei Not.ⁱ eidem Illmo Dno Iudici pro Tribunali ut s.^a sedenti exposuit atq: narravit die vigesima secunda hujus, ut Altissimo placuit, ex hac ad meliorem vitam migrasse hic in Urbe Illum D. Matthaenum Ciofani, condito prius illius ultimis Test. in Actis Meis sub praecitata die aperto, et publicato in quo suum haerodem universalem instituit D. Candidum Cacchioni, aliosq: in eodem Testamento nuncupatos; in Exequutorem vero Testamentarium quo ad Bona hic in Urbe existentia nominavit prud. Illum Dnum Can.^{cum} Ioannem Ceci, et quia prae d.^o D. Candidus Cacchioni, aliiq: haeredes proprietarij cum non sint informati de viribus haereditariis ne ultra vires haereditarias praedefuncti Illmi D. Matthaei Ciofani teneantur, deliberavit idem Illmus D. Can.^{cus} Ioes Ceci Exequutor ut s.^a Testamentarius d.^m D. Candidum Cacchioni, aliosq: haeredes ut s.^a in illius Testamento nuncupatos, haereditatem prae- / [236r] dictam caute, et consulte agendo cum Benef. Legis et Inventarij adire et acceptare; qua propter citatis et requisitis pro his die, et hora, et loco omnibus, et singulis memorati bo: me: Illmi D. Matthaei Ciofani, illiusq: haereditatis praetensis Creditoribus, et aliis quibuscumque interesse habentibus, et habere quomodolibet praetendentibus D. D. C., et quo ad certos, et incertos per afflictionem ad valvas Curiae de mores ad formam citationis inscriptis exequutae. per alterum ex Mandatarijs ejusdem Curiae Capitolij, quae pariter hic inseritur ten.^{is} ac praemisso solito Bandimento per Petrum Durium publicum D. Curiae Tubicinam per loca solita Urbis, et in Aula Magna d.^{ae} Curiae, publica adst.^e Audientia ten.^{is} adhibitissq: infris D. D. Connotatijs fide dignis, optimaq: conditionis, et fam; Idem Illmus Dnus Can.^{cus} Ioes Ceci sponte ac alias omnis haereditate dic. bo. me. Illmi D. Matthaei Ciofani ut s.^a delatam cum benef. legis, et Inventarij adivit, et acceptavit, et cum eodem benef. praed.^m D. Candidum Cacchioni / [236v] haerodem universalem, aliosq: in eodem Testamento nuncupatos haeredes esse velle declaravit, et declarat, et ad eandem haereditatem modo praemisso a d.^o Dno Iudice admitti periiit, et debita cum instia postulavit, omnis.

Qui Illmus D. Iudex ut s.^a sedens V. A. Causas plene cognita, attendens petitionem huidi esse justam, rationiq: consonum, cumq: justa petenti non sit denegandus assensus ptum D. Candidum Cacchioni aliosq:, et praenominatum Illum D. Can.^{cum} Ioem Ceci ut s.^a pntem ad haereditatem d. Bo: Me: Illmi D. Matthaei Ciofani cum d.^o Benef. Legis, et Inventarij admisit, et cum eodem benef. haeredes esse velle declaravit, et declarat, omnis

Et ut requisita circa praemissa adimpleantur, suptus Illmus D. Can.^{cus} Ioes Ceci Exequutor ut s.^a Testamentarius praemisso V. signo † SSmae Crucis promisit, seq: obligavit conficere Inventarium omnium, et singulorum bonorum mobilium, stabilium, jurium, creditorum, et aliorum quorumcumque haereditario- / [241r] rum d.^{ae} Bo: Me: Illmi D. Matthaei Ciofani cum omni sinceritate, atque dolo, et fraude, et cum expressa protestatione, et facultate addendi, et minuendi, aliisq. apponi solitis in fine cujuslibet Inventarij pro finibus, et effectibus eisdem DD. Haeredibus magis utilibus, et proficuis, omniq: alio meliori modo.

Superq: praemissis ptus Illmus D. Iudex ut s.^a sedent. V. A. causas cognitatas suam, suiq: nobilis officij Iudicis Ordinarij judicariam auctoritatem pariter, et dtam interposuit, et interponit pntes supplendo, et convalidando omnes, et singulos tam Iuris, quam facti defectus, si qui forsitan in praemissis quomodolibet intervenerint, non solum sed et omnis

Requirente Me

Actum Romae in Aula Magna suptae Curiae Capitolij ad solitum Iuris Tribunal d.ⁱ D. Iudicis publica adst.^e Audi.^a, ibidem pntibus infris DD. Connotatis, qui propriis manibus sese subscripserunt ut infra nemque

Joseph Agapitus Cecchi Cur. Caplij Not. ad loco haeredum

Petrus Megliorucci Cust.^e ad he.^s loco haeredum /

[241v] Bernardinus Aloysius Poggioli Cur. Cap. Not. ad h. loco Ered.^m

Philippus Antonectus Cur. Cap. Not. loco Ered.

Francus Xaverius Simonetti Can. Cur. Cap. Notus ad h. loco Testium

Joannes Bapta Sacchi e Coll.^o Not. pub. Cap. adhibitus loco testium

M. Stelrich Notus rog.”.

Documento 2 H

Inventario dei beni di Matteo Ciofani, Roma 24 gennaio 1798.

ASR, Trenta Notai Capitolini, ufficio 18 (notaio Sterlich), b. 948, cc. 256r-

“Inventarium bonorum haeriorum bo: me: Matthaej Ciofani Pro Illius haereditate

Die Vigesimaquarta Januarij 1798

Hoc est Inventarium omnium et singulorum Bonorum et effectuum Haereditariorum bo: me: Mathaei Ciofani repertorum Domi per ipsum Defunctum dum in humanis erat inhabitat: posit in ascensu nuncupat. di Crescenzi prope Plateam Ven. Ecclesiae S. Mariae